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～あにも巨大水槽！？に迫る～

エサを食べに出てきた

スジエビとカマツカの

２ショット

超ハイスペック水槽

大容量ろ過装置

2 3

カワムツ オイカワカワムツ

モツゴ アブラハヤ タモロコ

オイカワ

スジエビ ドジョウ ヨシノボリ カマツカ

モツゴ アブラハヤ タモロコ

スジエビ ドジョウ ヨシノボリ カマツカ

あにもリウム
の

魚たち

大型ポンプ

殺菌灯

クーラー
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動物飼育数
哺乳類
鳥　類
爬虫類
合　計

種　　　点
種　　　点
種　　　点
種　　　点

15
12

3
30

138
45

4
187

（令和3年2月28日現在）

岡崎市
岡崎市動物総合センター
（岡崎市東公園動物園）
岡崎市欠町字大山田１番地
展示
１９保生第２９３－１号
平成１９年５月１７日
令和４年５月１６日
鈴木　政昭

氏名又は名称
事業所の名称

事業所の所在地
第一種動物取扱業の種別
登 録 番 号
登 録 年 月 日
有効期間の末日
動物取扱責任者

【第一種動物取扱業者標識】


